

Warszawa, 6.11.2020 r.

Sprawozdanie z Spotkań Organizacyjnych Koła Naukowego Studentów Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie

W piątek, 23 października 2020 roku, z wykorzystaniem platformy MS Teams, odbyło się pierwsze spotkanie organizacyjne Koła Naukowego Studentów Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie, które funkcjonuje na Wydziale Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Jako członkinie Koła Naukowego na czele z Panią Doktor Kingą Krawiecką, zaczęłyśmy od podsumowania Naszej działalności, którą prowadziłyśmy w roku akademickim 2019/2020, przeprowadziłyśmy wybory na funkcję Przewodniczącej Koła Naukowego (Pani Katarzyna Krupińska), Zastępcy Przewodniczącej Koła Naukowego (Pani Paulina Surgiel) i Sekretarza Koła Naukowego (Pani Magdalena Mikulska) oraz zaplanowałyśmy pracę na rok akademicki 2020/2021. A mianowicie: zaplanowałyśmy wydarzenie związane z czterdziestą rocznicą działalności Koła Naukowego na styczeń/ luty 2021 roku oraz wydarzenie animacyjne pt. „Majówka Aniołów” na maj 2021 roku. Uzgodniłyśmy, że Naszym zadaniem będzie również prowadzenie strony internetowej Koła Naukowego Studentów Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie wraz z fotogalerią, jak i fanpage’ a na Facebook-u. W dalszej części spotkania rozmawiałyśmy o sposobach realizacji powyższych zadań, o rekrutacji nowych członków oraz omówiłyśmy formę i czas Naszych naukowo-twórczych spotkań: platforma MS Teams, piątki, godzina 14:45.

Na zakończenie Naszego spotkania, omówiłyśmy, jakie dokumenty należy skompletować i złożyć, aby rozpocząć działalność w nowym roku akademickim.

Kolejne spotkanie organizacyjne odbyło się 30 października 2020 roku, również z wykorzystaniem platformy MS Teams, na którym uszczegółowiłyśmy, a potem napisałyśmy roczny plan pracy.

Naszym zadaniem na kolejne spotkanie Koła Naukowego jest wspólne podanie/wyróżnienie pomysłów i sugestii dotyczących organizacji jubileuszowego wydarzenia.

Sekretarz Koła Naukowego Studentów
Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie WNP UKSW
Magdalena Mikulska